关于举办武汉科技大学第十三届青年教师教学竞赛获奖证书、

第四届新入职教师本科课堂教学准入证书颁发仪式

暨我校青年教师教学创新能力提升专题培训会的通知

各学院及相关老师：

为进一步切实提升我校青年教师教学能力，特组织开展青年教师教

学创新能力提升的专题培训会，同时举行第十三届青年教师教学竞赛、

第四届新入职教师本科课堂教学准入颁证仪式。现将具体事项通知如

下。

一、 参会人员

1.获得第十三届青年教师教学竞赛获奖教师（见附件 1）；

2.获得本科课堂教学准入的第四届职教师（见附件 2）；

3.其他感兴趣的青年教师。

二、会议时间

2022 年 10 月 13 日（第 6 周周四）下午 14:30-17:30。

三、会议地点

青山校区碧园会堂。

四、会议安排

时 间 内 容

14:30-16:00 青年教师教学创新能力提升专题培训会

16:10-17:00
第十三届青年教师教学竞赛获奖教师及第四届新入

职教师本科课堂教学准入证书颁发仪式

五、参会注意事项

1、参会人员必须提前 5 分钟到达会场签到。

2、请准时参加会议，不迟到、不早退；

3、佩戴口罩，注意个人防护，如遇身体不适，请立即报告所属单

位及本科生院，并及时就医。

联系电话：68862055，董老师。

                                            本科生院

2022 年 10 月 10 日

附件 1   第十三届青年教师教学竞赛获奖教师名单

一等奖

    材料与冶金学院 李薇馨

    化学与化工学院 高天

    机械自动化学院 丁喆

    机械自动化学院 张峰

    医学院 梅宇飞

    医学院 邹瑜

    艺术学院 杨金融

    恒大管理学院 陆芬

二等奖

 城市建设学院   李冠男

 材料与冶金学院   黄仲

 化学与化工学院   张琴

 机械自动化学院   许爽

 机械自动化学院   蒋俊

 机械自动化学院   段现银

 理学院   刘春梅

 医学院   曹珍珍

 计算机科学与技术学院   聂雷

 学生工作处   周习海

 体育学院   闫萌萌

 国际学院   程靖

三等奖

  材料与冶金学院 刘成松

  材料与冶金学院  胡骞

  材料与冶金学院  万响亮

  材料与冶金学院  戴明杰

  汽车与交通工程学院  何雅琴

  机械自动化学院   曾飞

  汽车与交通工程学院   许小伟

  信息科学与工程学院   周钰杰

  信息科学与工程学院   严保康

  计算机科学与技术学院   贺娟娟

  资源与环境工程学院   王洁

  理学院   邹青洋

  生命科学与健康学院   黎萍

  生命科学与健康学院  徐承晨

  马克思主义学院  宋相阳

- 5 -

 恒大管理学院   杨文

 文法与经济学院  郭晓虹

 学生工作处   孟佳

附件 2   第四届获得本科课堂教学准入的教师名单

序号 学院 姓名

1 材料与冶金学院 邱耀

2 材料与冶金学院 王大珩

3 材料与冶金学院 袁清

4 城市建设学院 高佳佳

5 城市建设学院 常青

6 城市建设学院 彭爽

7 城市建设学院 吕伟东

8 化学与化工学院 陈俊玲

9 化学与化工学院 刘芯妍

10 化学与化工学院 罗浩

11 机械自动化学院 陈宝通

12 机械自动化学院 李斯

13 机械自动化学院 杨文军

14 机械自动化学院 朱攀

15 机械自动化学院 刘清宇

- 6 -

16 机械自动化学院 周诗洋

17 计算机科学与技术学院 王晓

18 计算机科学与技术学院 谢潇

19 汽车与交通工程学院 张琳

20 汽车与交通工程学院 王洁

21 汽车与交通工程学院 邹俊逸

22 文法与经济学院 丁莹

23 文法与经济学院 赵凡

24 信息科学与工程学院 王文照

25 信息科学与工程学院 华铁丹

26 医学院 徐雪

27 医学院 梅宇飞

28 医学院 陈园园

29 医学院 吴传莎

30 医学院 蔡小丽

31 医学院 舒丹

32 资源与环境工程学院 王清淼

33 资源与环境工程学院 姚伟

34 资源与环境工程学院 罗斌玉

35 资源与环境工程学院 吴思

36 资源与环境工程学院 叶青

- 7 -

37 资源与环境工程学院 战川

38 外国语学院 龙在波

39 理学院 陈梦瑶

40 艺术学院 张明洲

41 艺术学院 邓念

42 艺术学院 杨金融

43 艺术学院 张晓熙

44 艺术学院 左卓

45 恒大管理学院 朱梦萍

46 恒大管理学院 李洋

47 恒大管理学院 曾妍琪

48 恒大管理学院 梅艳兰

49 生命科学与健康学院 刘宇

50 辅导员 胡文峰

51 辅导员 郝斐然

52 辅导员 林军

53 辅导员 张得运

54 辅导员 谭武全

55 辅导员 薛知奇

56 辅导员 张冉

57 辅导员 郑晓旭

- 8 -

58 辅导员 毕浩洋

59 辅导员 季晨昊

60 辅导员 辛宇驰

61 辅导员 柯昌雄

62 辅导员 江锋

63 辅导员 胡文燕

64 辅导员 贾健宇

65 辅导员 昌森栋

66 辅导员 洪运志

67 辅导员（研究生） 杜海洋

68 辅导员（研究生） 魏光耀

69 辅导员（研究生） 邵鲁凌

70 材料与冶金学院 胡海江

71 城市建设学院 左碧莹

72 化工学院 何欢

73 机械学院 鲁志文

74 计算机科学与技术学院 张玲

75 马克思主义学院 王目坤

76 马克思主义学院 宋相阳

77 信息科学与工程学院 刘青松

78 信息科学与工程学院 吴涵

- 9 -

79 信息科学与工程学院 陈天宇

80 信息科学与工程学院 陆江华

81 信息科学与工程学院 唐慧

82 恒大管理学院 苏穆清

83 国际学院 叶双慧

84 材料与冶金学院 刘雪晴

85 材料与冶金学院 陈定

86 材料与冶金学院 方庆

87 材料与冶金学院 潘卢伟

88 材料与冶金学院 曹玉龙

89 化学与化工学院 徐丹丹

90 化学与化工学院 陈永婷

91 化学与化工学院 严红烨

92 机械自动化学院 程濛

93 机械自动化学院 邹阳

94 机械自动化学院 孙伟

95 机械自动化学院 王强

96 机械自动化学院 张峰

97 计算机科学与技术学院 喻国荣

98 计算机科学与技术学院 鲍海洲

99 汽车与交通工程学院 王超

- 10 -

100 汽车与交通工程学院 祝能

101 医学院 柳青

102 医学院 周峰

103 理学院 李奇

104 理学院 王立勇

105 理学院 焦媛媛

106 艺术学院 管小葳

107 生命科学与健康学院 孙钒

108 生命科学与健康学院 万璐

109 生命科学与健康学院 于珊珊

110 辅导员 安赛尔丁•买合木提

111 辅导员 程腾飞